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zdalnie

Dla naszego klienta, niemieckiej firmy, tworzącej cyfrowe rozwiązania nowej generacji dla bankowości korporacyjnej, poszukuję osoby 
na stanowisko Java Developer. Jeśli jest ważna dla Ciebie możliwość rozwoju kariery w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, 

stabilna umowa o pracę lub B2B; chcesz rozwijać swoją karierę, to ta oferta jest dla Ciebie! Firma oferuje w pełni funkcjonalny pakiet 
produktów, który jest jednym z najlepszych na rynku.

Obowiązki na tym stanowisku to:

projektowanie i rozwijanie bezpiecznych rozwiązań webowych dla banków, w takich obszarach jak: płatności globalne, multi‐
bank, zarządzanie gotówką, digital client onboarding, aplikacje bankowości korporacyjnej, open banking APIs, innowacyjne 
dashboardy,
pisanie kodu, z dużym naciskiem na bezpieczeństwo, wydajność, przegląd i dobrą automatyzację testów. Kod jest zintegrowany i 
wdrożony przy użyciu nowoczesnych rozwiązań CI/CD,
uczestnictwo w prototypowaniu nowych rozwiązań i konwertowaniu własnych pomysłów na duże usprawnienia.

Oczekiwania:

min. 4 lata doświadczenia komercyjnego w programowaniu w języku Java,
poczucie odpowiedzialności, koncentracja na kliencie, dbałość o szczegóły, dążenie do poszukiwania optymalnych rozwiązań,
dobre zrozumienie zestawu narzędzi deweloperskich z naciskiem na: Git, Spring, Hibernate, REST API, bezpieczeństwo aplikacji 
internetowych,
znajomość Spring Boot, jak również klasycznych serwerów aplikacji będzie dodatkowym atutem,
pasja w projektowaniu/pisaniu dobrego kodu i testów,
gotowość do dzielenia się wiedzą i samorozwoju,
dobra znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie B2/ C1.

Co oferujemy:

pracę w ciekawych projektach w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku globalnym (umowa o pracę lub współpraca w oparciu o 
umowę B2B),
konkurencyjne wynagrodzenie i dodatkowe benefity m.in. prywatna opieka medyczna (różne towarzystwa), ubezpieczenie na 
życie, szkolenia, kursy, konferencje,
nasz stos technologiczny: Java 8 (potrzebujemy wsparcia dla platform u naszych klientów), React, Node.JS, Typescript, Flutter, JSF 
(w jednym z produktów), Jenkins, Docker, Kubernetes, Elasticsearch, Kibana,
możliwość rozwoju w różnych kierunkach w zależności od umiejętności i ambicji (np. Technical, Technical Lead, Architect, 
Security Expert, Technical Product Owner itp.),
nasze środowisko pracy: Ubuntu ‐ na mobilnej stacji roboczej, IntelliJ IDEA, 
casual dress code, płaską hierarchię i przyjazną atmosferę w międzynarodowym środowisku,
zdrowy work‐life balance z czasem na własne hobby,
niezbędne narzędzia do pracy (laptop, monitory).

Jeśli czujesz, że to ogłoszenie jest skierowane do Ciebie, nie czekaj! Aplikuj już teraz poprzez formularz na naszej stronie lub 
skontaktuj się z Agnieszką mailowo pod adresem agnieszka@bingohr.pl  bądź telefonicznie 730 562 193.

Bingo HR to wyspecjalizowana w rekrutacjach agencja doradztwa personalnego o numerze certyfikatu 12260.
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